浦剣連】11/8(土) 女子講習会のご案内

各団体代表者 様

各中学校顧問 様

標記につき、下記および添付の通りご案内申し上げます。

講習内容については添付ファイルをご覧ください。

日時 令和 7 年 11 月 8 日（土）9;00 開場/9:20 開会式

場所 駒場体育館 第 1体育室

申込締切 10 月 31 日（金）まで

今回も、WEB 申込となります。

女子講習会申込リンクです。

https://forms.gle/C63MFiRUAxT4BNNMA

◇WEB 申込

(上記 URL にて、申込をお願い致します。)

【重要・お願い】申込意思確認やファイル登録の仕組みとして、無料の Google フォー

ムを使用しております。

そのため、スマートフォンや PCで Google アカウントをご利用でない方は、アカウント

作成が必要な場合があります。

Google アカウント(Gmail アドレス)をお持ちの方は、ログインしてご利用ください。

お持ちでない場合は、以下に従って、Google アカウントの作成をお願い致します。

● 新規に Gmail アドレスを作成する場合 (無料)

1) https://accounts.google.com/signin

   にアクセスし、「アカウントを作成」、「個人で使用」を選択。

2) 名前、以下必要情報を入力

https://forms.gle/C63MFiRUAxT4BNNMA
https://accounts.google.com/signin

3) ログイン方法で、xxxxxxx@gmail.com の  "xxxxxxx"部分を入力します。

   ユーザー名が既に使用されている場合は、別の名前を選択してください。

4) パスワード設定、電話番号入力等を行って終了です。

詳細はこちらのページをご覧ください。

https://support.google.com/mail/answer/56256?hl=ja

●既存のメールアドレスを使用して Google アカウント登録をする場合

1) https://accounts.google.com/signin

   にアクセスし、「アカウントを作成」、「個人で使用」を選択。

   にアクセスし、「アカウントを作成」、「個人で使用」を選択。

2) 名前、以下必要情報を入力

3) ログイン方法の画面で、下の「既存のメールアドレスを使用する」をクリック、メール

アドレスを入力します。

4) 既存のメールアドレスにコードが送られるので、そのコードを入力します。

5) パスワード設定、電話番号入力等を行って終了です。

詳細はこちらのページをご覧ください。

https://support.google.com/accounts/answer/27441?hl=ja

--

  浦和剣道連盟事務局(受付窓口)

  ukfukyu@gmail.com

mailto:xxxxxxx@gmail.com
https://support.google.com/mail/answer/56256?hl=ja
https://accounts.google.com/signin
https://support.google.com/accounts/answer/27441?hl=ja
mailto:ukfukyu@gmail.com